municipium suum, vbi medicamentis adhibitis

breui curatur. Eodem tempore Eichardus Bing-

hamus Connachtffi prffifectuslniskellinnam magis

intestina proditione, quam vi capit. Ea insula

est non magna Ernio lacu cincta, in qua Mac-

guier arcem duplici vallo cincta tenebat. In

banc Binghamus copijs in Connachta conscriptis

ex Anglis aliquot, sed Ibernis pluribus Catho-

licis signa militaria pedestria quindecim, &
equestria quatuor per Brethniam Orruarki di-

tionem tunc temporis vastam, atque direptam

perduxit, vectusque pontonibus, & phasellis

ircem diebus aliquot frustra oppugnat, militibus

octoginta magna virtute propugnantibus : baud
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The Governor of the province of Connaught and the Earl of Thomond

(Donough, the son of Conor, son of Donough O'Brien) came to meet them at

dubiusin cassum se vires diffundere, dato signo,

propugnatores ad colloquium prouocat. Ad eum

in castra prodit vnus non satis genere notus,

sed cui propugnatores maxime suam salutem, &
arcem credebant, quod apud Macguierem fami-

liaritate plurimum valebat, ab eoque donis orna-

batur. Filius porcse, vel scrophae cognomina-

batur, nee incongrue : nam prseterquam, quod

stattira erat inelegante, & facie difformi, illi

etiam duo Columellares dentes ore prominebant

similes suis, vel apri fulminibus. A Binghamo

promissionibus, atque donis corruptus, & victus,

postquam cum eo statuit, quemadmodum sit ar-

cem proditurus, ad suos, tamquam arcem ad in-

ternecionem defensurus, rediuit. Binghamus

induciaruiii spacio transacto more solito arcem

oppugnat. Propugnatores suam quisque par-

tem tutantur. Filius scrophaj, quasi sortiter, &
animose dimicaturus sese in exteriore vallo hos-.

tibus ostentat. Hi ilium magno agmine aggredi-

untur. Ille ex oomposito fugieus locum defen-

sore nudum deserit, & tamquam sese recipiens, in

secundum vallum celeriter confert : quo etiam

sequentibus hostibus aditum permittit, arcis

portam subiens, quam ingresso, miles qui ad

portam in stationibus erat, venientibus hostibus

portam claudere, & obserare festinat : sed ilium

Filius Scrophffi stricto ferro percutiendo humi
sternens patefactis foribus hostes inducit, qui

propugnatores omnes prseter proditorem intere-

merunt : et senes pueros, atque fsminas, qui in

arcem confugerant ex sublicio ponte, quo insula

cum continente coniungebatur, prascipites dede-

runt. Locate in arce prajsidio Binghamus, &
Bagnal celeriter- reuertuntur cum Tirono iam
diffidentes, tum Odonellum, & Macguierem ma-
joribus copijs refectum timentes."